
 

 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura 

Via Claudio, 21 - 80125 Napoli 

tel. 081.7683336 – fax 081.7683332 

email: DiSt@unina.it 

pec: dip.strutture-ing-arc@pec.unina.it 

web: www.dist.unina.it 

 
 

DECRETO DEL DIRETTORE N. 163 del 15/06/2018 

 

Il Responsabile prof. ing. Raffaele Landolfo nato a Napoli il 18/09/1962, Direttore del Dipartimento di 

Strutture per l’Ingegneria e l’Architettura dell’Università degli Studi di Napoli Federico II codice fiscale 

00876220633, con sede in via Claudio, 21 80125 Napoli 

 

VISTO  l’art. 7, comma 6 del D.Lgs. n. 165/2001 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo; 

VISTA   la delibera del 08.05.2018 del Consiglio di Dipartimento; 

VISTO, altresì, l’avviso pubblico emanato con provvedimento del 18.05.2018, pubblicato 

all’Albo di Ateneo nonché sul sito web di Ateneo, con il quale è stata indetta una 

procedura di valutazione comparativa finalizzata al conferimento di un incarico di 

collaborazione a progetto finanziato dal Progetto di ricerca Equaljoints-Plus CUP 

E66J177000720006, di cui è responsabile scientifico il prof. Raffaele Landolfo  avente 

ad oggetto “Attività di Supporto per le analisi numeriche di strutture progettate con 

nodi trave-colonna prequalificati” Rif. EQUALJOINTS-PLUS 06/2018; 

VISTO  il decreto n. 151 del 07.06.2018, con il quale è stata nominata la commissione 

esaminatrice; 

VERIFICATA  l’assenza di professionalità interne; 

ESAMINATI  i verbali della commissione esaminatrice e constatata la regolarità degli atti e delle 

operazioni svolte dalla commissione giudicatrice; 

VISTA  la disponibilità finanziaria sul conto Capitolo 07.70.01.04.01 “Costi operativi progetti 

– quota di competenza per finanziamenti competitivi per ricerca da parte dell’Unione 

Europea – Voce progetto “Collaborazioni coordinate e coordinative” 

CA.04.41.04.10.01, di cui è responsabile scientifico il prof. Raffaele Landolfo, 
 

DECRETA 
 

Sono approvati gli atti redatti dalla Commissione relativi alla procedura di valutazione  Rif. EQUALJOINTS-

PLUS 06/2018 per il conferimento di un incarico di collaborazione a progetto con il soggetto risultato 

primo in graduatoria, dott.ssa COSTANZO Silvia, nata a Napoli il 01/09/1987. 

È autorizzato il conferimento dell’incarico, sotto condizione di accertamento dei requisiti prescritti, alla 

dott.ssa COSTANZO Silvia, ex art. 7, comma 6 del D.Lgs. n. 165/01 e successive modiche ed integrazioni, a 

mezzo contratto di lavoro autonomo avente ad oggetto avente ad oggetto “Attività di Supporto per le 

analisi numeriche di strutture progettate con nodi trave-colonna prequalificati” Rif. EQUALJOINTS-PLUS 

06/2018. 

 

F.to Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Ing. Raffaele Landolfo 

http://www.dist.unina.it/

